

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122-A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 1999

RUT: 1

FECHA DE EMISIÓN : 24/02/2020

Señor(es):	Vendedor:
Atención a: ava	Proyecto:
Giro:	Validez Cotización: 0 Días
Dirección: -	Condiciones de Pago:
	Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
1236549871262	LONCHERA HOTWEELS	1		\$4.900		\$4.900
7807210951107	TEMPERA GEORGI 12colores	2		\$990		\$1.980
7807265008146	COLA FRIA PROARTE 225GRS	1		\$890		\$890
4100014467007	LAPICES CERA FULTONS 12colores	1		\$790		\$790
3100004475631	CINTA MASKIN 18X40MM	2		\$690		\$1.380
3100020040400	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 48MMX40 MTS.	2		\$490		\$980
4147215105000	ALFILERES 25mm 50grs FULTONS	1		\$490		\$490
8414034620202	GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS	2		\$390		\$780
7807265070730	CUADERNO UNIVERSITARIO PROARTE 7mm 100hj	4		\$990		\$3.960
7806505982857	CUADERNO COLON UNIVERSITARIO EVOLUTION	2		\$1.290		\$2.580
7807265070730	CUADERNO UNIVERSITARIO PROARTE 7mm 100hj	4		\$990		\$3.960
7807265007996	CUADERNO UNIVERSITARIO PROARTE 100hjs 7m	1		\$1.390		\$1.390
7807265980237	CROQUERA NEW PROARTE 22x27cms. 100hjs.	1		\$2.690		\$2.690
3100004012591	PIZARRA ESCOLAR MAGNETICA 35cms 28cms F	1		\$3.990		\$3.990
7806564552008	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	3		\$490		\$1.470
7807265034299	CUADERNO COLLEGE ROSS 7mm 80hjs.	2		\$690		\$1.380
8802010426144	CUAD.COLLEGE 100HJ TAPA LISA ARTE TOP	1		\$690		\$690
7807265076565	BLOCK APUNTES 25 21 CMS CON ESPIRAL PROA	1		\$1.390		\$1.390
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	1		\$590		\$590
7807265980497	PEGAMENTO BARRA 21grs.PROARTE.	2		\$590		\$1.180
7453010084332	MINI DESTACADOR	3		\$290		\$870
3086129999613	PLUMON PIZARRA BIC NEGRO	1		\$690		\$690
7453038468053	PLUMON PIZARRA BIC ROJO	2		\$690		\$1.380
3086129999736	PLUMON PERMANENTE BIC MARKING 2300 NEGRO	1		\$690		\$690
7501030683353	LAPIZ PASTA PAPERMATE NARANJO	2		\$290		\$580
070330146655	LAPIZ PASTA BIC COLORES	2		\$290		\$580
4084900103616	LAPIZ GRAFITO LYRA TRIANGULAR	1		\$250		\$250
8000825006203	PLUMON GIOTTO TURBO GIANTFLUO	1		\$1.500		\$1.500
7807210031465	MARCADORES SUPER LAVABLES ARTEL	1		\$990		\$990
7806710018068	LAPICES COLORES GIOTTO 12 COLORES	1		\$1.890		\$1.890
8414034620202	GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS	1		\$390		\$390
60000330	FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE COLOR	5		\$300		\$1.500
60000736	FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR	3		\$200		\$600
85470	PAPEL ACONCAGUA	3		\$200		\$600
1236549871262	CARTULINA	2		\$250		\$500
7800678200084	PORTA LAPICES COLORES DISENOS	1		\$1.490		\$1.490
3154145017007	SACAPUNTA GUSANO	1		\$990		\$990

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0	\$0
NETO AFECTO	\$45.076	\$390
NETO EXENTO	\$0	\$1.500
IVA 19 %	\$8.564	\$600
OTROS IMPUESTOS	\$0	\$0
TOTAL	\$53.640	\$600